

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Szamotulach
ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły

19.02.2020r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY
Odpowiedzi na pytania Wykonawców cz. 2
Znak sprawy: ZP-381-14/2020

Dot. postępowania na wykonanie audytu dostępności do osób niepełnosprawnych

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotulach informuje, że wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści dotyczących przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy ze względu na wewnętrzne regulacje Zamawiającego (systemy utrzymania jakości lub wewnętrzne normy bezpieczeństwa) przy wykonaniu zamówienia należy uwzględnić normy niewymienione w publikacji „Standardy dostępności budynków (...)” MIn Warszawa, 2017? (zgodnie z treścią Ustawy o normalizacji z dnia 12 września 2002 r. stosowanie Polskich Norm nie jest obowiązkowe, Dz.U. 2002 nr 169 poz. 1386 ze zm.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego oraz umowy.

Pytanie nr 2:

W jakim terminie należy wykonać przedmiot umowy (brak tej informacji w par.3 wzoru Umowy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż termin wykonania przedmiotu umowy wynosi maksymalnie 4 miesiące od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Proszę o usunięcie z treści umowy obowiązku zapisu opracowania w formie plików KST/ATH – to formaty stosowane przez programy kosztorysowe (przedmiot zamówienia nie obejmuje kosztorysów).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego oraz umowy.

.....